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Kunnanvaltuusto 
 
Aika Tiistai 24.02.2026 klo 14:00 -  
 
Paikka Kunnantalo, valtuustosali 
 
 Yleisö voi seurata kokousta myös verkkolähetyksestä, jonka linkki on 

Kittilän kunnan verkkosivuilla osoitteessa kittila.fi/verkkolahetykset. 
 
 Valtuustoryhmät ovat ilmoittaneet kokoontuvansa kunnantalolla 

kokouspäivänä seuraavasti: 
 Kesk. klo 10.30, Vas. & SDP klo 10.30, Kok. klo 10.30, PS klo 11.30 

ja Vihreät klo 11.000 
 
 Ennen varsinaista kokousta klo 12-13.30 kunnantalon 

valtuustosalissa järjestetään valtuuston informaatiotilaisuus, jossa 
toimitusjohtaja Satu Pesonen ja elinkeinojohtaja Katariina Palola 
esittelevät Visit Levin toimintaa ja Levin tulevaisuustyötä. 

 Infotilaisuus ei ole julkinen. 
 
 Pöytäkirja tarkastetaan ja allekirjoitetaan sähköisesti viimeistään 

perjantaina 27.2.2026 klo 12.00. Tarkastettu pöytäkirja viedään 
nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon, kunnan verkkosivuille (kittila.fi). 
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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Toivanen Marita Puheenjohtaja  
 Rajala Pekka 1. varapuheenjohtaja  
 Salonen Tarmo 2. varapuheenjohtaja  
 Poti Jukka 3. varapuheenjohtaja  
 Erkkilä Akseli jäsen  
 Hakala Anna jäsen  
 Hangasvaara Sirkka jäsen  
 Hettula Arto jäsen  
 Hettula Juha jäsen  
 Holck Simo jäsen  
 Jussila Kai jäsen  
 Kenttälä Toni jäsen  
 Keskitalo Anja jäsen  
 Kittilä Charlotta jäsen  
 Korva Merja jäsen  
 Lehto Aleksi jäsen  
 Moksi Aila jäsen  
 Nevalainen Helena jäsen  
 Nevalainen Paula jäsen  
 Nikkinen Jouko jäsen  
 Ovaskainen Ahti jäsen  
 Paksu Janne jäsen  
 Peippo Laura jäsen  
 Rauhala Mikko jäsen  
 Summanen Niina jäsen  
 Veltheim Saana jäsen  
 Ylitalo Veikka jäsen  
 Kyrö Reijo kunnanhallituksen jäsen  
 Nevalainen Aki kunnanhallituksen jäsen  
 Niittyvuopio Aslak kunnanhallituksen jäsen  
 Fagerholm Raili vanhus- ja vammaisneuvoston edustaja  
 Hietalahti Eetu nuorisovaltuuston edustaja  
 Kurula Timo  kunnanjohtaja  
 Lång Tuija  controller  
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus sekä työjärjestyksen hyväksyminen 
  
Kvalt 24.02.2026       
      
Valmistelija Controller Tuija Lång, puh. 040 672 4257 

 
Valtuuston kokouksia koskevat määräykset ilmenevät 
hallintosäännön luvussa 14. 
  
Hallintosäännön 106 §:n mukaan: 
Kokouskutsun antaa valtuuston puheenjohtaja tai hänen estyneenä 
ollessaan vara-puheenjohtaja. Kokouskutsussa on ilmoitettava 
kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät asiat. 
Kokouskutsu on lähetettävä /julkaistava vähintään viisi (5) päivää 
ennen valtuuston kokousta kullekin valtuutetulle sekä niille, joilla on 
kokouksessa läsnäolo-oikeus tai -velvollisuus. Samassa ajassa on 
kokouksesta tiedotettava kunnan verkkosivuilla. 
Kokouskutsussa on mainittava, jos kyseessä on sähköinen kokous 
ja ilmoitettava verkko-osoite sekä tila, jossa yleisö voi seurata 
kokousta. Kokouskutsussa on mainittava, jos osa kokousasioista 
käsitellään suljetussa kokouksessa. 
Valtuusto voi tavoitteidensa ja toimintansa kehittämiseksi pitää 
epävirallisia kehittämiskokouksia ja seminaareja, joita koskevat 
kutsut ja käsiteltävä aineisto lähetetään erikseen kutsutuille. 
Puheenjohtaja voi perustellusta syystä peruuttaa kokouksen. 
 
Valtuuston tähän kokoukseen on lähetetty kutsu jokaiselle 
valtuutetulle, kunnanhallituksen jäsenille, vanhus- ja 
vammaisneuvoston sekä nuorisovaltuuston edustajile, 
kunnanjohtajalle ja toimialajohtajille sähköpostitse 19.2.2026. 
Kokouksessa käsiteltäväksi tulevista asioista laadittu esityslista on 
19.2.2026 julkaistu Innofactorin sähköisessä kokouspalvelussa 
Cloud Meetingissä ja julkaisusta on lähetetty tieto sähköpostitse 
valtuutetuille, kunnanhallituksen jäsenille, varavaltuutetuille ja 
kunnanjohtajalle sekä toimialajohtajille. Esityslista on 19.2.2026 
lähetetty sähköpostitse vanhus- ja vammaisneuvoston sekä 
nuorisovaltuuston edustajille. 
Esityslista on myös julkaistu kunnan verkkosivuilla (kittila.fi) 
19.2.2026. 
 
Kokouksen asialista on 19.2.2026 julkaistu kunnan verkkosivuilla 
sekä kuulutettu kunnan verkkosivuilla kohdassa Kuulutukset. 
 
Kokouksesta on ilmoitettu seuraavissa sanomalehdissä:  
Lapin Kansa 16.2.2026 ja Tunturi-Lappi 16.2.2026. 
Kokouksesta on ilmoitettu myös kuntatiedotteessa nro 1/2026. 
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Valtuusto on päätösvaltainen, kun vähintään 18 valtuutettua on 
saapuvilla. 
 

Päätösehdotus Valtuusto toteaa kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi sekä hyväksyy työjärjestyksen. 
 

Päätös    
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Pöytäkirjan tarkastaminen 
  
Kvalt 24.02.2026       
      
Valmistelija Controller Tuija Lång, puh. 040 672 4257 

 
Hallintosäännön 128 §:n mukaan valtuuston pöytäkirjaan 
sovelletaan, mitä pöytäkirjan laatimisesta määrätään 170 §:ssä. 
Pöytäkirja voidaan tarkastaa ja allekirjoittaa sähköisesti. 
 
Valtuusto valitsee jokaisessa kokouksessa kaksi (2) valtuutettua 
tarkastamaan kokouksesta laaditun pöytäkirjan siltä osin kuin 
pöytäkirjaa ei tarkasteta kokouksessa. 
 
Tarkastettu pöytäkirja viedään nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon, 
kunnan verkkosivuille (kittila.fi). 
 

Päätösehdotus Kunnanvaltuusto valitsee tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi 
aakkosjärjestyksessä seuraavina vuorossa olevat valtuutetut Paula 
Nevalainen ja Jouko Nikkinen. 
Pöytäkirja tarkastetaan ja allekirjoitetaan sähköisesti viimeistään 
perjantaina 27.2.2026 klo 12.00. 
 

Päätös    

https://kittila.fi/
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Julkisen taideteoksen toteuttaminen Kittilän kirkonkylälle 
 
Hyvinvlt 11.12.2025 § 118  
  
Valmistelija Kulttuurisihteeri Hokkanen Jaana 

 
Kittilän kunta haki marraskuussa 2024 Taiteen edistämiskeskukselta 
hankerahaa Prosenttiperiaatteen mukaisten taidehankkeiden 
hankeavustuksia (va-taike-2024-7). Hankkeen nimeksi tuli Taidetta Kittilän 
katukuvaan - Julkisen taideteoksen toteuttaminen Kittilän kirkonkylälle.  
 
Hankkeen tarkoituksena on toteuttaa julkinen taideteos Kittilän 
kuntakeskukseen vuosina 2025–26. Hanke sai myönteisen 
rahoituspäätöksen 18.12.2024. 
 
Hankesuunnitelman mukaan hanketoiminta aloitettiin alkuvuodesta 2025. 
Ensimmäisessä vaiheessa koottiin Julkisen taiteen työryhmä portfoliohaun 
toteuttamiseksi ja suunnitelmien eteenpäin viemiseksi. Tämä työryhmä 
toimi myös taiteilijavalintatyöryhmänä. Työryhmään kutsuttiin ammattilaisia 
hankkeeseen liittyviltä aloilta kunnasta: teknisen toimen edustaja, 
kunnanhallituksen edustaja, kunnanvaltuuston edustaja, kunnanjohtaja, 
kehittämisasiantuntija, kulttuurisihteeri ja ammattilaisia kuvataiteeseen 
liittyen: Rovaniemen taidemuseon johtaja, Särestöniemi-museon 
museonjohtaja, Taideorganisaatio Hiljaisuus ry:n edustaja, Taiken 
edustaja/ammattitaiteilija.  
 
Luonnosvaiheen teosten tarkastelussa ja toteutettavan teoksen valinnassa 
Kittilän Julkisen taiteen työryhmässä oli kutsuttuna/valittuna seuraavat 
henkilöt: hyvinvointilautakunnan edustajina Saana Veltheim ja Juha 
Hettula, kunnanhallituksen edustajina Paula Nevalainen ja Aila Moksi, 
kunnanjohtaja Timo Kurula,  kiinteistöpäällikkö Esa Summanen, Kideven 
kehittämisasiantuntija Katja Kaunismaa, vs. kulttuurisihteeri Jaana 
Hokkanen, sekä ammattilaisia kuvataiteeseen liittyen Rovaniemen 
taidemuseon johtaja Riitta Kuusikko, Särestöniemi-museon museonjohtaja 
Anne Koskamo , Taideorganisaatio Hiljaisuus ry:n toiminnanjohtaja Joonas 
Martikainen, Taiken julkisen taiteen asiantuntija ja ammattitaiteilija Tuomas 
Korkalo. 
 
Hanke on työllistänyt ammattitaiteilijoita ja tulee tuottamaan uuden 
taideteoksen. Teoksen suunnittelija ja toteutettava teos valittiin 
portfoliohaun ja luonnosvaiheen kautta. Luonnosvaiheeseen valittiin 
osallistumaan neljä taiteilijaa: Sanna Koivisto, Riikka Puronen, Timo Jokela 
& työryhmä ja Pia Hentunen. Kaikki taiteilijat jättivät luonnoksen. 
Kittilän Julkisen taiteen työryhmä on kokouksessaan 9.12.2025 valinnut 
taiteilija Timo Jokelan & työryhmä toteuttamaan julkisen taideteoksen 
Kittilän kuntakeskukseen kunnantalon pohjoispuolella sijaitsevalle pienelle 
puistoalueelle. 
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Teoksen ylläpito ja huolto tulee ottaa huomioon tulevien vuosien 
talousarvioissa ja budjetoinnissa. Julkisen taiteen työryhmä jatkaa 
toimintaansa ja kutsutaan koolle tarvittaessa. Vs. kulttuurisihteeri Jaana 
Hokkanen lähettää päätöksen hakijoille tiedoksi perjantaina 12.12.2025. 
Vs. kulttuurisihteeri laatii tarvittavat sopimukset kunnan ja taiteilijan välillä. 
Tarvittaessa kulttuurisihteeri pyytää sopimusten laadintaan konsultaatiota 
työryhmän jäseniltä. Sopimuksen allekirjoittavat kunnanjohtaja ja 
sivistystoimenjohtaja tai kiinteistöpäällikkö. Kiinteistöpäällikkö toimii 
yhteyshenkilönä kaikkiin teknisiin asioihin liittyen.  
 
Hanke on edennyt suunnitelmallisesti ja suunnitelman mukaisesti. Teoksen 
on tarkoitus valmistua 29.8.2026 mennessä tai viimeistään 19.9.2026. 
 
Oheismateriaali 
Julkisen taiteentyöryhmän muistio valintakokouksesta 9.12.2025 
Timo Jokelan ja työryhmän luonnosdokumentit taideteoksesta 
 

Esittelijä Vt. sivistystoimenjohtajan poissa ollessa yläkoulun ja lukion rehtori 
Ylinampa Janne 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää 
 
1. Kittilän julkisen taiteen työryhmän esityksestä valita taiteilija Timo 
Jokelan & työryhmän toteuttamaan julkisen taideteoksen Kittilän 
kuntakeskukseen kunnantalon pohjoispuolella sijaitsevalle pienelle 
puistoalueelle esitetyn luonnoksen pohjalta. 
 
2. esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, että se 
merkitsee päätöksen tiedoksi. 
 

Päätös Vt. sivistystoimenjohtaja Petteri Kinnusen poissa ollessa esittelijänä toimi 
yläkoulun ja lukion rehtori Janne Ylinampa. 
 
Jäsen Mikko Lompolo poistui kokouksesta klo 16.29. 
 
Asia päätettiin palauttaa takaisin valmisteluun. Jatkoluonnokset teoksista 
päätettiin pyytää kaikilta neljältä taiteilijalta: Pia Hentunen, Sanna Koivisto, 
Riikka Puronen ja Timo Jokela & työryhmä. Lisäksi päätettiin osallistaa 
kuntalaiset mukaan valintaan äänestysmahdollisuudella. 
Hyvinvointilautakunta tekee lopullisen päätöksen valinnasta helmikuun 
kokouksessa 2026. 

 
 
Hyvinvlt 22.01.2026 § 9  
  
Valmistelija Kulttuurisihteeri Hokkanen Jaana 

 
Hyvinvointilautakunnan edellisessä kokouksessa päätettiin palauttaa asia 
takaisin valmisteluun. Kokouksessa linjattiin, että jatkoluonnokset teoksista 
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pyydetään kaikilta neljältä taiteilijalta. Lisäksi esitettiin, että kuntalaisille 
tarjotaan mahdollisuus osallistua valintaan äänestyksen kautta. 
 
Jatkovalmistelun aikana on käyty keskustelua julkisen taiteen työryhmän 
päätöksen merkityksestä ja kokonaisprosessista. Kuntalaisten 
osallistaminen tässä vaiheessa ei ole perusteltua, koska asiaa ei ole tuotu 
esille projektin alkuvaiheessa eikä kilpailusäännöissä. 
 
Julkisen taiteen työryhmän esittämässä teoksessa tullaan huomioimaan 
kuntalaisten osallistaminen teoksen suunnittelussa ja toteutuksessa. 
Suunnittelun perustana tulevat olemaan kittiläläisten omat tarinat, 
paikallinen historia ja yhteinen identiteetti. Teos ei tule nojaamaan yhteen 
henkilöön tai yksittäiseen kertomukseen, vaan se rakentuu alueen 
asukkaiden jakamista merkityksistä. 
 
Vuorovaikutus kuntalaisten kanssa tulee olemaan keskeistä, jotta teoksella 
on vahva yhteisön tuki ja kulttuurinen legitimiteetti. Myös teoksen avoimet 
elementit, kuten mahdolliset kaiverrukset, päätetään yhteistyössä 
asukkaiden kanssa toteutusvaiheen aikana. 
 
Kuntalaisten osallistamiseen on suunniteltu kolme tapaa: 
Digitaalinen laajennus: Lyhytfilmi, joka kokoaa yhteen paikallisten "kultaisia 
tarinoita" ja tuo heidän näkemyksensä osaksi teoskokemusta. 
Digitaalinen tarinapankki: Verkkosivusto tai pieni julkaisu, johon kootaan 
teokseen liittyviä tarinoita ja muuta aineistoa. 
Osallistavat tapaamiset: Esimerkiksi ”learning cafe” -tilaisuudet 
kirkonkylällä ja sivukylillä, joiden pohjalta voidaan tuottaa sisältöä teoksen 
yksityiskohtiin. 
 
Lisäksi yhteistyö paikallisten taiteilijoiden kanssa nähdään tärkeänä. Heitä 
tullaan osallistamaan sekä teoksen toteutukseen että julkistamiseen, 
esimerkiksi avajaisten yhteydessä. 
 
Taiteen edistämiskeskus (Taike) katsoo, että hankkeen asianmukaisen 
etenemisen, rahoituspäätöksen perusteiden ja hyvän hallintotavan 
näkökulmasta on perusteltua saattaa prosessi loppuun julkisen taiteen 
työryhmän alkuperäisen esityksen mukaisesti. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää 
 
1. Kittilän julkisen taiteen työryhmän esityksestä valita taiteilija Timo 
Jokelan & työryhmän toteuttamaan julkisen taideteoksen Kittilän 
kuntakeskukseen kunnantalon pohjoispuolella sijaitsevalle pienelle 
puistoalueelle esitetyn luonnoksen pohjalta. 
 
2. esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, että se 
merkitsee päätöksen tiedoksi. 
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Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
 
Khall 03.02.2026 § 40  
  
Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 

 
Päätösehdotus 1. Kittilän kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi hyvinvointilautakunnan 

päätöksen:  
-Kittilän julkisen taiteen työryhmän esityksestä valita taiteilija Timo Jokelan 
& työryhmän toteuttamaan julkisen taideteoksen Kittilän kuntakeskukseen 
kunnantalon pohjoispuolella sijaitsevalle pienelle puistoalueelle esitetyn 
luonnoksen pohjalta. 
 
2. Kunnanhallitus esittää edelleen kunnanvaltuustolle, että se merkitsee 
tiedoksi hyvinvointilautakunnan päätöksen. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
 
Kvalt 24.02.2026       
657/02.05.01.01/2024    
 
Esittelijä Kunnanhallitus 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus 3.2.2026 § 40 esittää kunnanvaltuustolle, että se merkitsee 

tiedoksi hyvinvointilautakunnan päätöksen 22.1.2026 § 9 
valita Kittilän julkisen taiteen työryhmän esityksestä taiteilija Timo Jokelan 
& työryhmän toteuttamaan julkisen taideteoksen Kittilän kuntakeskukseen 
kunnantalon pohjoispuolella sijaitsevalle pienelle puistoalueelle esitetyn 
luonnoksen pohjalta. 
 

Päätös    
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Kuntalaisaloite / Kuplahallin rakentaminen Kittilään 
 
Hyvinvlt 22.01.2026 § 5  
  
Valmistelija Liikuntasihteeri Marletsuo Juha 

 
Kuntalaisaloite.fi-palvelussa on 8.10.2024 julkaistu kuntalaisaloite koskien 
kuplahallin rakentamista. Aloitteessa esitetään, että Kittilään 
rakennettaisiin kuplahalli eri kesälajien tarpeisiin. Aloitteen laatija mainitsee 
jalkapalloilijat, jousiampujat ja yleisurheilijat esimerkkeinä potentiaalisista 
käyttäjäryhmistä. Aloitteen laatija esittää, että kuplahalli rakennettaisiin 
kirkonkylälle esimerkiksi Agnico Eagle –pallokentän läheisyyteen. 
 
Kuplahalli on yhden tai useamman kangaskerroksen muodostama 
rakennelma, joka ankkuroidaan maahan kiinni. Kuplahallin kantavuus 
perustuu rakennelman sisälle puhallettavaan ylipaineeseen. Näin ollen 
kuplahalleihin ei liity tavanomaisiin rakennuksiin sovellettavia 
esivalmisteluita ja työvaiheita kuten betoniperustuksen rakentamista tai 
tukirakenteiden pystyttämistä. Kuplahalli soveltuu erilaisten urheilutilojen ja 
liikunta-alueiden kattamiseen. Tyypillisesti kuplahalleilla katetaan 
erikokoisia jalkapallokenttiä sekä yleisurheilu- ja monitoimikenttiä.  
 
Kuplahallien rakentamisen buumi alkoi Suomessa noin 15 vuotta sitten. 
Kuplahallien suosiota selittää tavanomaisiin kiinteisiin hallirakennuksiin 
verrattuna alhaiset rakennuskustannukset sekä lyhyet rakennusajat. 
Toisaalta joidenkin asiantuntija-arvioiden mukaan paraikaa ollaan 
murrosvaiheessa, jossa kuplahalleista ollaan siirtymässä takaisin kiinteisiin 
halleihin, kevytteräsrakenteisiin ja kevytvuorattuihin halleihin. Tapauksesta 
riippuen tällaiset ratkaisut voivat jo kilpailla kustannustasoltaan kuplahallien 
kanssa. 
 
Kuplahalleihin liittyvät turvallisuusnäkökohdat nousevat aika ajoin julkiseen 
keskusteluun. Avainasemassa on lumikuormien hallinta. Esimerkiksi 
Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes) mukaan kuplahallit ovat alttiita 
vahingoille jo noin 30 senttimetrin lumikuormalla. Ongelmia voivat 
aiheuttaa sekä kuplahallin päälle että hallin sivuille kasaantuneet kinokset. 
Kuplahallit ovat pohjoismaisissa sääolosuhteissa kovalla koetuksella, 
mutta Tukesin mukaan kuplahallit ovat kuitenkin oikein käytettyinä 
turvallisia. Oleellista on kuplahallin ylipainetta ylläpitävän tekniikan 
toimivuus sekä sisälämpötilojen oikeaoppinen säätäminen. Kuplahallin 
käyttöturvallisuudesta vastaa aina hallin omistaja. 
 
Käytännössä katsoen suurin osa kuplahalleista on ensisijaisesti 
jalkapallohalleja, mutta kuten edellä mainittiin ja kuten 
kuntalaisaloitteessakin todettiin, kuplahalli voi palvella myös muiden lajien 
harrastajia. Kittilässä jalkapalloilun harrastajamäärät ovat olleet viime 
vuosina voimakkaassa kasvussa, joten kuplahallin rakentaminen olisi 
ennen kaikkea panostus paikallisen jalkapallotoiminnan 
talviharjoitteluolosuhteisiin. Todennäköisesti tällöin puhuttaisiin ns. 
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pienestä harjoitushallista, jonka vapaa sisäkorkeus olisi noin 10-12 metriä 
ja joka sisältäisi noin 40m x 60m jalkapallokentän. 
 
Kuntalaisaloitteessa esitetty kuplahallihanke vaatii käytännössä 
tarveselvityksen. Päätöksenteon tueksi on syytä selvittää ainakin 
seuraavat näkökulmat: 
 
1. Nykytilanteen kuvaus  

- olemassa olevat tilat 
- tilojen käyttöasteet ja tiloihin liittyvät puutteet 

 
2. Käyttäjäryhmät ja kysyntätiedot 

- urheilu- ja liikuntaseurojen, kansalaisopiston, koulujen ja 
päiväkotien, harrasteryhmien ynnä muiden potentiaalisten 
käyttäjäryhmien näkemykset 

- viikoittaiset käyttötuntiarviot 
 

3. Vaihtoehdot 
- eri kenttäkoot ja hallikoot 
- kuplahalli (ylipainehalli) vs. muut ratkaisut 
- hallin sijainti 

 
4. Kustannusarvio 

- investointikustannukset 
- vuosittaiset käyttökustannukset 

 
5. Johtopäätökset 

- suositeltava halliratkaisu 
- jatkotoimenpiteet 

 
Tekninen lautakunta on viime marraskuun kokouksessaan (teknlk 
5.11.2025 § 158) käsitellyt uimahallin rakentamista koskevaa 
valtuustoaloitetta. Tekninen lautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle, 
että uimahallihanketta lähestyttäisiin aluksi tarveselvityksen kautta. 
Kunnanhallitus hyväksyi teknisen lautakunnan esityksen joulukuun 
kokouksessaan (khall 16.12.2025 § 480). 
 
Tekniseltä toimelta saatujen tietojen mukaan uimahallin tarveselvitys 
tullaan hankkimaan ulkopuoliselta asiantuntijataholta. Liikuntatoimi esittää, 
että samalla hankitaan myös kuplahallin tarveselvitys. Oletettavasti 
kuplahallin tarveselvitys on pienitöisempi kuin uimahallin tarveselvitys, 
joten todennäköisesti molempien selvitysten laadinta onnistuu saman 
asiantuntijatahon kautta. Näin molemmista merkittävistä hallihankkeista 
saataisiin samanaikaisesti kattava käsitys. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus 1) Hyvinvointilautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle, että kuntalaisaloitteessa esitettyä kuplahallihanketta 
lähestytään aluksi tarveselvityksen kautta. Kuplahallin tarveselvitys ja 
aiemmin päätetty uimahallin tarveselvitys pyritään laatimaan 
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samanaikaisesti. 
 
2) Hyvinvointilautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle, että kuplahallia koskeva kuntalaisaloite todetaan 
loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
Tauko pidettiin tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 14:35-14:45. 

 
 
Khall 03.02.2026 § 39  
  
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 

 
Päätösehdotus 1) Kunnanhallitus päättää hyväksyä hyvinvointilautakunnan esityksen ja 

esittää edelleen tiedoksi kunnanvaltuustolle, että kuntalaisaloitteessa 
esitettyä kuplahallihanketta lähestytään aluksi tarveselvityksen kautta. 
Kuplahallin tarveselvitys ja aiemmin päätetty uimahallin tarveselvitys 
pyritään laatimaan samanaikaisesti. 
 
2) Kunnanhallitus esittää edelleen kunnanvaltuustolle, että kuplahallia 
koskeva kuntalaisaloite todetaan loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
 
Kvalt 24.02.2026       
536/10.03.01.00/2024    
 
Esittelijä Kunnanhallitus 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus 3.2.2026 § 39 esittää kunnanvaltuustolle 

 
1) Tiedoksi, että kuntalaisaloitteessa esitettyä kuplahallihanketta 
lähestytään aluksi tarveselvityksen kautta. Kuplahallin tarveselvitys ja 
aiemmin päätetty uimahallin tarveselvitys pyritään laatimaan 
samanaikaisesti. 
 
2) Että kunnanvaltuusto toteaa kuplahallia koskeva kuntalaisaloitteen 
loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös    
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Valtuustoaloite Kittilän kunnanvaltuuston työskentelyn kehittämiseksi 
 
Kvalt 24.02.2025     
  

Valtuutettu Saana Veltheim jätti Vihreiden, Kokoomuksen, OMK:n ja SDP:n 
valtuustoryhmien puolesta seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen: 
 
”Ryhmäaloite 
Valtuustoaloite Kittilän kunnanvaltuuston työskentelyn kehittämiseksi 
 
Kunnanvaltuuston rooli kunnan strategisena johtajana on valtuuston 
tärkein tehtävä. Valtuusto vastaa kunnan taloudesta ja toiminnasta sekä 
käyttää kunnan ylintä päätösvaltaa. Valtuusto päättää, mitä toimielimiä 
kunnassa on ja miten toimivalta ja tehtävät jaetaan luottamushenkilöiden ja 
viranhaltijoiden kesken. 
 
Toimiva valtuustotyöskentely perustuu luottamukseen, avoimuuteen ja 
ennen kaikkea valtuustoryhmien sekä johtoryhmän väliseen sujuvaan 
yhteistyöhön. 
 
Valtuustotyön jatkuvasti muuttuvien ja kasvavien vaatimusten myötä 
kunnissa, myös meillä Kittilässä on monipuolistettu valtuustotyöskentelyä. 
Seminaari-, iltakoulu- ja muunlainen tiimityöskentely sekä kyselytunnit ovat 
esimerkkejä toimenpiteistä, joilla pyritään pois pelkistä päätöskokouksista. 
Näillä toimenpiteillä voidaan tiedon lisäämisen ohella kehittää myös 
valtuustoryhmien ja viranhaltijoiden yhteistyötä ja lisätä toimijoiden 
keskinäistä luottamusta ja ymmärrystä. 
 
Kuntaliitto on antanut yleiskirjeessään v.2017 suosituksen kunnille 
valtuustotyöskentelyn arvioinnista. Kuntaliiton suosituksen mukaan 
valtuuston työn arviointi on osa kuntien hallinnon läpinäkyvyyttä. Samalla 
voidaan todeta, mitkä ovat valtuuston todelliset vaikutusmahdollisuudet ja 
miten valtuuston työ on kehittynyt. Arvioinnin yhteydessä voitaisi havaita 
mahdollisia huonosti työskentelyä tukevia vakiintuneita toimintatapoja ja 
muita kehityskohteita. Kuntaliitto valmistelee päivitystä 
valtuustotyöskentelyn kehittämisen ja arvioinnin ohjeistukseen. 
 
Valtuustotyön arviointi tulisi vakiinnuttaa valtuustotyöskentelyyn 
valtuustokausittain, sen avulla valtuutetut voisivat viranhaltijoiden kanssa 
yhdessä arvioida valtuuston toimintaa, saavutettuja tuloksia, käytettyjä 
työskentelytapoja sekä toiminnan kehittämistarpeita. 
 
Me allekirjoittaneet esitämme, että Kittilän kunnanvaltuuston työskentelyä 
ryhdytään kehittämään valtuuston ja virkamiesjohdon yhteistyössä. 
Kunnanvaltuuston työskentelyn kehittämiseksi voisi harkita esimerkiksi 
seuraavia toimenpiteitä: valtuuston itsearviointi, uuden valtuuston 
aloittaessa sovittavat työskentelyn pelisäännöt ja valtuustokausittain 
toteutettava puheenjohtajiston palaute. Valtuustotyöskentelyn kehittämisen 
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tavoitteena on edistää vaikuttavaa ja toimivaa johtamista sekä lisätä 
avoimuutta valtuustotyöskentelyssä. 
 
24.2.2025 Kittilässä 
 
Vihreät valtuustoryhmä 
Kokoomuksen valtuustoryhmä 
OMK:n valtuustoryhmä 
SDP:n valtuustoryhmä” 
 

Päätös Puheenjohtaja Aki Nevalainen totesi, että aloite liitetään pöytäkirjaan ja 
lähetetään valmisteltavaksi kunnanhallitukselle. 

 
 
Khall 25.03.2025 § 100  
  
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Timo Kurula, puh. 040 595 7597 

 
Aloite on sen kaltainen, että vastuu toteutuksesta kuuluu valtuustolle 
itselleen ja valtuustolle tulevien asioiden viranhaltijavalmistelusta 
vastaavien viranhaltijoiden vastuulle. Aloitteen valmistelusta vastuussa on 
hallintotoimi vastuullisina viranhaltijoina hallintojohtaja ja kunnanjohtaja. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen hallintotoimeen hallintojohtajan ja 
kunnanjohtajan valmisteltavaksi. 
Lisäksi kunnanhallitus päättää , että kunta-ja aluevaalien jälkeen uudelle 
valtuustolle järjestetään koulutusta, jossa voidaan käyttää ulkopuolisia 
koulutuksen järjestäjätahoja sekä Revontuliopiston osaamista hyödyksi. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
 
Khall 17.02.2026 § 52  
  
Valmistelija Kunnanjohtaja Timo Kurula puh 040 595 7597 

 
Aloitteessaan ryhmät ovat esittäneet erinäisiä toimenpiteitä 
valtuustotyöskentelyn kehittämiseksi. Näitä mainittuja toimenpiteitä, joihin 
kuuluu esimerkiksi valtuuston itsearviointi, ei ole toteutettu. 
 
Valtuuston työskentelyä on kuitenkin kehitetty hallinnon ja 
puheenjohtajiston yhteistyössä tekemin toimin ja se on kehittynyt myös 
itseohjautuvasti. 
 
1. Vuonna 2025 aloittanut luottamushenkilöstö on saanut koulutusta 

kunnallisten luottamustoimien hoitoon paikanpäällä, että etänä ja 
koulutuksia edelleen jatketaan. Koulutuksia on edelleen järjestetty 
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muun muassa tammikuussa 2026 toimielinten puheenjohtajuuksia, 
esteellisyyksiä ym. koskien. Kuntaliitosta vieraili kouluttaja syksyllä 
2025 valtuutetuille järjestetyssä koulutustilaisuudessa. 
Lisäksi alueemme toimijoita käy esittelemässä toimintaansa 
säännöllisesti. 

 
2. Valtuusto on myös itseohjautuvasti kehittänyt työskentelyään, 

esimerkiksi talousarvion hyväksyminen toteutettiin monivaiheisesti 
siten, että hallinto järjesti valtuustoryhmille ensin talousarvioseminaarin 
ja ryhmät neuvottelivat talousarviosta keskenään hyvissä ajoin siten, 
että itse talousarviokokous saatiin pidettyä kohtuullisessa ajassa. 

 
Edelleen on kehitettävä, ja onkin kehitetty valtuuston kokouskäytäntöjä  
etenkin sähköisen kokousjärjestelmän käyttöönoton osalta.  
 
3. Itsearviointi valtuuston osalta edellyttää ensiksi kyselyn laatimista ja 

teettämistä, vastausten keräämistä, tulosten koostamista ja kysely-
yhteenvedon valmistelua ja esittelyä. Itsearvioinnin teettäminen kerran 
valtuustokaudessa. Tässä voidaan saada apua ulkopuoliselta 
toimijalta, jolla on kokemusta näiden teettämisestä. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto: 

1. Merkitsee tiedoksi esittelytekstissä kerrotun vastauksen 
2. toteaa, että aloite ei aiheuta enempiä toimenpiteitä ja 
3. toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 

 
 
Kvalt 24.02.2026       
139/00.01.03/2025    
 
Esittelijä Kunnanhallitus 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus 17.2.2026 § 52 esittää kunnanvaltuustolle, että 

kunnanvaltuusto: 
1. Merkitsee tiedoksi esittelytekstissä kerrotun vastauksen 
2. toteaa, että aloite ei aiheuta enempiä toimenpiteitä ja 
3. toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös    
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Liitteet 
Liite 1 Valtuustoaloite Kittilän kunnanvaltuuston työskentelyn 

kehittämiseksi 
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Valtuustoaloite - Perheiden Kittilä 2026 
 
Kvalt 23.06.2025 § 97  
  

Keskustan valtuustoryhmän puheenjohtaja Akseli Erkkilä jätti ryhmänsä 
puolesta seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen: 
 
”Perheiden Kittilä 2026 – valtuustoaloite 
 
Kittilä on ottanut vuodelle 2025 käyttöön ns. vauvarahan, jota maksetaan 
perheille Kittilässä syntyneestä lapsesta 1000€ lapsen syntymävuotta 
seuraavan kalenterivuoden lopulla. Tästä on saatu hyvää palautetta ja 
myös näkyvyyttä valtakunnallisessa mediassa. Kittilä tulee tunnetuksi 
lapsi- ja perheystävällisenä kuntana mikä on tärkeää aikana, jona nuoret 
aikuiset kamppailevat nousevien asuinkustannusten ja sirpaloituvan 
työelämän kanssa. On arvokasta, jos kunta voi tuoda pientäkin 
taloudellista turvaa. 
 
Esitämme, että talousarviota käsiteltäessä tuotaisiin valtuustolle 
päätettäväksi seuraavat esitykset kustannuksineen: 
 
1.Vauvarahan jatkaminen siten, että sitä maksetaan 5-vuotiaaksi asti, siis 
yhteensä 5000€/lapsi kittiläläisille perheille. Kustannus nousee siis 
asteittain syntyneiden määrä x 1000€. 
2.Lasten kotihoidontuen kuntalisään tehdään indeksikorotus, ja se 
pidetään vuodesta 2026 lähtien joka talousarviossa tehtävin tarkistuksin 
yleisen kustannustason mukana tai sopimalla indeksisidonnaisuudesta 
suoraan Kelan kanssa. 
 
Kittilän kunnanvaltuustossa 23.6.2025 
 
Keskustan valtuustoryhmä” 
 

Päätös Kunnanvaltuuston puheenjohtaja Marita Toivanen totesi, että aloite 
liitetään pöytäkirjaan ja lähetetään valmisteltavaksi kunnanhallitukselle. 

 
 
Khall 19.08.2025 § 299  
  
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Timo Kurula, puh. 0405957597 

 
Kunnanvaltuuston kokouksessa 23.6.2025 jätettiin aloite vauvarahan 
maksamisen jatkamisesta 5-vuotiaaksi asti aloitteessa esitetyllä tavalla. 
Esitys lisäisi asteittain Kittilän kunnan kustannuksia.  
 
Aloitteen käsittelyn yhteydessä on syytä tehdä yksinkertainen 
kustannuslaskelma, mitä arviolta kannustimen kustannukset ovat 
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vuositasolla asteittain viisi vuotta eteenpäin talousarvion laadinnan tueksi. 
Pohjana voidaan käyttää vuoden 2024 syntyneiden määrää. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen hallinnon toimialalle 
valmisteltavaksi, vastuuhenkilöinä toimivat kunnanjohtaja ja controller sekä 
hyvinvointikoordinaattori. 
 

Päätös Kunnanhallituksen jäsen Paula Nevalainen esitti, että vastaus aloitteeseen 
valmistellaan koululautakunnan kautta kunnanhallitukselle. Näin 
asiantuntijalautakunta pystyy tekemään vaikuttavuusarvion, kuinka se 
vaikuttaa päivähoidon tarpeeseen.  
 
Paula Nevalaisen esitys raukesi kannattamattomana.  
 
Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 

 
 
Khall 17.02.2026 § 53  
  
 
Valmistelija                        Kunnanjohtaja  Timo Kurula puh 040595 7597 

 
Aloitteessa on nostettu esille kannustin lisä syntyvyyden lisäämiseksi 
Kittilän kunnan alueella. Aloitteen tarkoitus on saada aikaan luonnolliseen 
väestönkasvuun vaikuttava kannustin, koska kyseinen tunnusluku on ollut 
pitkään negatiivinen. Kittilän kunnan väestönkasvu on perustunut 
muuttovoittoon, joka perustuu kunnan elinvoiman kasvattamisen 
onnistuneisiin toimiin. 
 
Aloitteessa esitettiin, että  lasten kotihoidontuen kuntalisään tehdään 
indeksikorotus, ja se pidetään vuodesta 2026 lähtien joka talousarviossa 
tehtävin tarkistuksin yleisen kustannustason mukana tai sopimalla 
indeksisidonnaisuudesta suoraan Kelan kanssa. 
 
Yksinkertaisella kustannuslaskelmalla voidaan osoittaa vuosittaiset kulut 
kannustimen käyttöönotosta.  Ohessa on taulukko pitkän aikavälin 
kustannuksista ikäluokan koon vaihdellessa. 
 

Vuosi Ikäluokan koko 56 Ikäluokan koko 62 Ikäluokan koko 
68 

1 56000 62000 68000 
2 112000 124000 136000 
3 168000 186000 204000 
4 224000 248000 272000 
5 280000 310000 340000 
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Aloitteen luonteesta johtuen päätöksenteko kannustimen käyttöönotosta on 
tarkoituksenmukaisinta tehdä talousarvion laadinnan yhteydessä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että 
1) kannustimen käyttöönotosta tehdään päätös talousarviokäsittelyn 
yhteydessä 
2) kunnanvaltuusto toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 

 
 
Kvalt 24.02.2026       
409/02.05.01.00/2025    
 
Esittelijä Kunnanhallitus 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus 17.2.2026 § 53 esittää kunnanvaltuustolle, että 

1) kannustimen käyttöönotosta tehdään päätös talousarviokäsittelyn 
yhteydessä ja  
2) kunnanvaltuusto toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

Liite 2 Valtuustoaloite - Perheiden Kittilä 2026 
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22 
Esitys kunnanhallitukselle kuljetusten järjestämisestä asumisyksiköistä kunnassa 
järjestettäviin tapahtumiin 
 
VanVamn 13.03.2024 § 8  
  

Kittilän kunnan alueella on useita Lapin hyvnvointialueen palveluyksiköitä, 
joissa asuu vanhuksia ja vammaisia. 
 
Kunnassa järjestetään erilaisia tapahtumia, joihin myös palveluyksiköissä 
asuvat henkilöt olisivat halukkaita osallistumaan, mutta kuljetusten 
järjestäminen on hankalaa. 
 
Lapin hyvinvointialue ei järjestä erikseen kuljetuksia tällaisiin tapahtumiin. 
 
 

Esittelijä Puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää kunnanhallitukselle, että Kittilän 
kunta järjestäisi kuljetukset kunnan alueella olevista palveluyksiköistä 
kunnassa järjestettäviin tapahtumiin. 
 

Päätös Asia palautettiin valmisteluun. 
 __________ 
 
VanVamn 24.04.2024 § 13  
  

Kittilän vanhus- ja vammaisneuvoston työryhmä esittää, että kunta 
järjestäisi kuljetukset ikäihmisille ja vammaisille (esim. kylät, 
asumispalveluyksiköt) seuraaviin vuosittaisiin tapahtumiin: 
 
- Kittilä-päivä 23.3. 
- markkina-avajaiset 
- Kelontekemän musiikkifestarit / näytelmät 
- seurakunnan järjestämä juhannusjuhla 
- vanhustenviikon tapahtumat 
- joulunavaus 
- alueteatterin esitykset Kittilässä 
 
Levi Ski Resort / toimitusjohtaja Jouni Palosaari on luvannut antaa auton 
käyttöön asumisyksiköissä olevien kuljetusta varten ylläoleviin tapahtumiin. 
 

Esittelijä Puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää kunnanhallitukselle, että Kittilän 
kunta osallistuisi kuljetusten järjestämiseen kunnan alueella olevista 
asumisyksiköistä yllä mainittuihin, kunnassa järjestettäviin tapahtumiin. 
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Päätös Puheenjohtaja muutti esitystään seuraavasti: 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää kunnanhallitukselle, että Kittilän 
kunta osallistuisi kuljetusten järjestämiseen kunnan alueella olevista 
asumisyksiköistä ja kylistä vuosittain seuraaviin kunnassa järjestettäviin 
tapahtumiin: 
   
- Kittilä-päivä 23.3. 
- markkina-avajaiset 
- Kelontekemän musiikkifestarit / näytelmät 
- vanhustenviikon tapahtumat 
- joulunavaus 
- alueteatterin esitykset Kittilässä 
- seurakunnan järjestämät tilaisuudet 
 
Hyväksyttiin puheenjohtajan muutettu esitys yksimielisesti.  
 
Kokous oli tauolla tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 15.26-15.50. 

 
 
Khall 28.05.2024 § 197  
  
Valmistelija Vs. hallintojohtaja Katja Kaunismaa, puh. 0400 356 431 

 
Esitetyn kuljetuspalvelun järjestämisedellytysten selvittäminen vaatii 
hallinto-osaston ja sivistystoimen yhteistä valmistelua ja selvitystyötä niin 
palvelun potentiaalisten käyttäjien, järjestämismuodon kuin kustannusten 
osalta.   
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Esitys lähetetään hallinto-osaston ja sivistystoimen valmisteltavaksi. 
Vastuuhenkilöt ovat hallintojohtaja, sivistystoimenjohtaja ja 
hyvinvointikoordinaattori. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
 
Khall 17.02.2026 § 54  
  
Valmistelija Kunnanjohtaja Timo Kurula, 040 595 7597 

 
Vanhus- ja vammaisneuvoston esittämiä kuljetuksia on järjestetty jo 
vuoden 2024 aikana koordinoidusti. 
 
Kuljetuksia on järjestetty myös 2025 vuoden aikana aloitteessa mainittuihin 
koordinoitusti yhteistyössä. Samoin tulee tapahtumaan vuoden 2026 
aikana. 
 



 
Kittilän kunta Kokouskutsu / 

Esityslista 
2/2026  22 

 
Vanhus- ja vammaisneuvosto § 8 13.03.2024 
Vanhus- ja vammaisneuvosto § 13 24.04.2024 
Kunnanhallitus § 197 28.05.2024 
Kunnanhallitus § 54 17.02.2026 
Kunnanvaltuusto  24.02.2026 
 

 

Kuljetuksissa jatkossa pyritään hyödyntämään myös kunnan käytössä  
olevia ajoneuvoja. Ensisijainen kysymys on tällöin kuka toimii kuljettajana. 
 
Kuljetuksia järjestetään käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa. 
Kuljetuksia järjettettäessä tulee ottaa huomioon lähtijöiden määrä ja 
ennakkoilmoittautumiset. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää, että: 
1) erilaisiin tapahtumiin kuljetusten järjestelyiden yhteydessä tarvitaan 
sitovat ilmoittautumiset ennakkoon kustannustehokkuuden ylläpitämiseksi 
2) vastaus saatetaan tiedoksi vanhus-ja vammaisneuvostolle 
3) vastaus saatetaan tiedoksi kunnanvaltuustolle ja että kunnanvaltuusto 
toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 

 
 
Kvalt 24.02.2026       
155/08.01.01/2024    
 
Esittelijä Kunnanhallitus 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus 17.2.2026 § 54 esittää, että: 

1) erilaisiin tapahtumiin kuljetusten järjestelyiden yhteydessä tarvitaan 
sitovat ilmoittautumiset ennakkoon kustannustehokkuuden ylläpitämiseksi 
2) vastaus saatetaan tiedoksi vanhus-ja vammaisneuvostolle 
3) vastaus saatetaan tiedoksi kunnanvaltuustolle ja että kunnanvaltuusto 
toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös    



 
Kittilän kunta Kokouskutsu / 

Esityslista 
2/2026  23 

 
Rakennus- ja 
ympäristölautakunta 

§ 16 29.01.2026 

Kunnanhallitus § 55 17.02.2026 
Kunnanvaltuusto  24.02.2026 
 

 

 
23 
Rakennusvalvonnan taksa 2026 
 
RakYmplk 29.01.2026 § 16  
  
Valmistelija Rakennustarkastaja Antti Pekkala puh 040 6821243 

 
Rakentamislaki muuttuu jälleen 1.1.2026 alusta. Muutoksen johdosta 
rakennusvalvonnan voimassa oleva taksaa joudutaan päivittämään ja 
muuttamaan. 
Rakentamislain (RakL) 79 §:n mukaan luvan hakija tai toimenpiteen 
suorittaja on velvollinen suorittamaan tarkastus- ja valvontatehtävistä sekä 
muista viranomaistehtävistä kunnalle maksun jonka perusteet määrätään 
kunnan hyväksymässä taksassa.  

  
Valtuusto päättää kunnan palveluista ja muista suoritteista perittävien 
maksujen yleisistä perusteista. Kunnanhallitus päättää tarkemmin 
maksujen perusteista ja euromääristä.  
 
Rakennus- ja ympäristölautakunta valmistelee rakennusvalvonnan taksat. 
Kunnassa on voimassa kunnanvaltuuston 18.11.2024 § 102 vahvistama ja 
1.1.2025 voimaan tullut rakennusvalvonnan taksa.     
 
Kuntaliitto on julkaissut uuden taksamallin, joka on rakennettu 
voimassaolevan rakentamislain mukaiseksi.  
Taksan tekstiosa on muuttunut, mutta hintataso on pääosin edellisen 
mukainen. 
Oheismateriaalina voimassaoleva taksa 1.1.2025 ja uusi taksaehdotus 
2026.. 
 

Esittelijä Rakennustarkastaja Kenttälä Mauri 
 

Päätösehdotus Esitän, että lautakunta hyväksyy rakennusvalvonnan taksaehdotuksen 
2026 ja esittää edelleen kunnanhallitukselle  hyväksyttäväksi ja edelleen 
kunnanvaltuustolle taksa vahvistetavaksi. 
 

Päätös Lautakunta päätti lisätä taksaan  kohdan talousrakennuksen rakentaminen 
tai laajentaminen pohjanalaltaan alle 100 m² rakennuksen, perusmaksu 
250 € ja 2,80 €/m².  
Muutoin esitys hyväksyttiin. 

 
 
Khall 17.02.2026 § 55  
  
Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy rakennus- ja ympäristölautakunnan esityksen 

rakennusvalvonnan taksoiksi 2026 esittää edelleen kunnanvaltuustolle, 
että se vahvistaa rakennusvalvonnan taksan 2026. 



 
Kittilän kunta Kokouskutsu / 

Esityslista 
2/2026  24 

 
Rakennus- ja 
ympäristölautakunta 

§ 16 29.01.2026 

Kunnanhallitus § 55 17.02.2026 
Kunnanvaltuusto  24.02.2026 
 

 

 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 
 

Päätös Kunnanjohtaja Timo Kurula teki seuraavan muutetun päätösesityksen: 
Kunnanhallitus 
1) hyväksyy rakennus- ja ympäristölautakunnan esityksen 
rakennusvalvonnan taksoiksi 2026 sillä muutoksella, että kohtaan 7.3 
luvanvaraisuudesta vapautetun rakentamiskohteen poikkeamispäätöksen 
maksu muutetaan 450 eurosta 200 euroon ja 
2) esittää edelleen kunnanvaltuustolle, että se vahvistaa kunnanhallituksen 
hyväksymän rakennusvalvonnan taksan 2026. 
 
Rakennustarkastaja Mauri Kenttälä oli paikalla selostamassa asiaa klo 
14:36 – 14:40. Kenttälä ei osallistunut asian käsittelyyn tai 
päätöksentekoon. 
 
Kunnanhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kunnanjohtajan muutetun 
esityksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 

 
 
Kvalt 24.02.2026       
636/02.05.00/2025    
 
Esittelijä Kunnanhallitus 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus 17.2.2026 § 55 esittää kunnanvaltuustolle, että se 

vahvistaa kunnanhallituksen hyväksymän rakennusvalvonnan taksan 
2026. 
 

Päätös    



 
Kittilän kunta Kokouskutsu / 

Esityslista 
2/2026  25 

 
Tekninen lautakunta § 6 28.01.2026 
Kunnanhallitus § 45 03.02.2026 
Kunnanvaltuusto  24.02.2026 
 

 

 
24 
Lisämääräraha Metsätalon (Nilitie 1) purkukustannuksiin 
 
Teknlk 28.01.2026 § 6  
  
Valmistelija Kiinteistöpäällikkö Esa Summanen p. 040 7026 243 

 
Kunta on hankkinut omistukseensa kiinteistön Harjula 261-405-34-40 
osoitteessa Nilitie 1, 99100 Kittilä. 
 
Kiinteistöllä sijaitsee vanha purkukuntoinen toimistokäytössä ollut 
rakennus sekä kaksi osin kylmää ulkorakennusta. 
Toisessa ulkorakennuksessa on paikallisen rakennusalan yrittäjän 
varastotiloja. Tilat on vuokrattu yrittäjälle ns. siirtyneellä sopimuksella jossa 
on 6kk irtisanomisaika. 
 
Kunnan hallinnoimista tiloista on katkaistu sähköt, vedet ja lämmöt. 
Vuokratuissa tiloissa on omat vuokralaisen nimissä olevat liittymät. 
Rakennuksiin on tehty haitta-ainekartoitukset sekä purkumassa-arviot, 
purku suunnittelun ja purku-urakan kilpailutuksen tueksi. 
 
Vuoden 2026 talousarviota laadittaessa ei ollut tiedossa Metsätalon 
purkaminen joten tähän ei voitu hakea talousarvion laadintavaiheessa 
määrärahaa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jänkälä Roni 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää perustaa uuden kustannuspaikan kiinteistölle 
Harjula. Lisäksi tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle 200 000 € määrärahan myöntämisestä kiinteistöllä 
sijaitsevien rakennusten purkukustannusten kattamiseksi. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkastettiin kokouksessa. 
 
Kiinteistöpäällikkö Esa Summanen asiantuntijana esittelemässä §:t 6-8 klo 
14:09-14:42. 

 
 
Khall 03.02.2026 § 45  
  
Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy teknisen lautakunnan esityksen ja esittää 

edelleen kunnanvaltuustolle, että se päättää myöntää 200 000 € 
lisämäärärahan kiinteistöllä Harjula 261-405-34-40 (Nilitie 1, 99100 Kittilä) 
sijaitsevien rakennusten purkukustannusten kattamiseksi. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 



 
Kittilän kunta Kokouskutsu / 

Esityslista 
2/2026  26 

 
Tekninen lautakunta § 6 28.01.2026 
Kunnanhallitus § 45 03.02.2026 
Kunnanvaltuusto  24.02.2026 
 

 

 
 
Kvalt 24.02.2026       
337/02.02.00/2025    
 

 
Esittelijä Kunnanhallitus 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus 3.2.2026 § 45 esittää kunnanvaltuustolle, että se päättää 

myöntää 200 000 € lisämäärärahan kiinteistöllä Harjula 261-405-34-40 
(Nilitie 1, 99100 Kittilä) sijaitsevien rakennusten purkukustannusten 
kattamiseksi. 
 

Päätös    



 
Kittilän kunta Kokouskutsu / 

Esityslista 
2/2026  27 

 
Kunnanhallitus § 56 17.02.2026 
Kunnanvaltuusto  24.02.2026 
 

 

 
25 
Lisämääräraha tilaelementtipäiväkodin hankkimiseksi 
 
Teknlk 28.01.2026 § 8  
  
Valmistelija Kiinteistöpäällikkö Esa Summanen p. 040 7026 243 

 
Kunnalle on tarjoutunut mahdollisuus hankkia noin 3 vuotta vanha 
tilaelementtipäiväkoti. Päiväkodin kerrosala on 573 m², päiväkoti koostuu 
kolmesta noin 145 m² päiväkotiosastosta, lisäksi yksi saman kokoinen osa 
rakennuksesta sisältää keittiön ja henkilökunnan tilat. 
 
Kiinteistöpäällikkö on käynyt rakennuksen silmämääräisesti 
tarkastamassa. Rakennuksesta on saatu arkkitehti- sekä LVI piirustukset. 
Rakennus täyttää rakentamisajankohtanaan voimassa olleen 
energiatehokkuusdirektiivin 2018 vaatimukset. 
Rakennus on perustettu betonisen elementtisokkelin päälle, kyseisen 
rakenneosan omistaa rakennuksen nykyinen sijaintikunta. Betonielementit 
ovat lunastettavissa omistajaltaan ja ne voidaan siirtää Kittilään. 
Rakennus on varustettu lattialämmityksellä ja se on liitettävissä 
kaukolämpöverkostoon, mikäli rakennuspaikalla on kaukolämpöverkosto. 
Kaukolämpöverkoston puuttuessa rakennus voidaan liittää erilliseen 
siirrettävissä olevaan lämmöntuotantoyksikköön. 
Rakennuksessa on koneellinen lämmöntalteenotolla varustettu 
ilmanvaihto, rakennuksen valvonta-alakeskus on liitettävissä kunnan 
olemassa olevaan etävalvontaan. 
 
Varhaiskasvatuspäällikkö on keskustellut päiväkodin nykyisen käyttäjän 
kanssa, nykyisen käyttäjän kertoman mukaan tiloja on pidetty toimivina ja 
sisäilmaltaan ongelmattomina. 
 
Kittilän kirkonkylällä on ollut vaikeuksia löytää hoitopaikka kaikille 
päivähoitoa tarvitseville lapsille. Koululautakunta on kertonut Koululk 
20.08.2025 § 88 akuutista tilaongelmasta joka koskee kirkonkylää, 
ratkaisuksi on esitetty tilaelementtipäiväkodin hankkimista. Esityksen 
mukaan tilaelementtipäiväkodin tuli olla käytössä viimeistään 
marraskuussa 2025. Tällä hetkellä kevään 2026 tilaongelma on saatu 
ratkaistua siten että hyvinvointialueen kanssa on sovittu, että kotihoito 
siirtää toimintonsa Hopeatuvalle vasta kesällä, Hopeatuvassa on tarkoitus 
aloittaa päiväkotitoiminta helmikuun alussa. 
 
Rakennuksen omistajalta on saatu esitys lunastushinnasta, sekä arvio 
kustannuksista joita tulee tilaelementtien siirtämisestä ja uudelleen 
asentamisesta Kittilään.  
Rakennuksen siirto ja uudelleen asennus tulee kilpailuttaa hankintalain ja 
kunnan hankintaohjeen mukaisesti. 
Rakennuksen hankinnan kokonaiskustannuksiin pitää vielä huomioida 
Kittilässä tehtävät perustustyöt, pihat, energia ja vesiliittymät sekä 
luvituksen ja piha-alueen rakentamisen vuoksi tehtävä suunnittelu. 

 



 
Kittilän kunta Kokouskutsu / 

Esityslista 
2/2026  28 

 
Kunnanhallitus § 56 17.02.2026 
Kunnanvaltuusto  24.02.2026 
 

 

Hankintalain 8§ mukaan hankintalakia ei sovelleta palveluhankintoihin, 
jotka koskevat, maan, olemassa olevien rakennusten tai muun kiinteän 
omaisuuden hankintaa tai vuokrausta millä tahansa rahoitusmuodolla 
taikka näihin liittyviä oikeuksia. 
Kittilän kunnan hankintaohjeen mukaan kyseinen hankinta tulisi 
kilpailuttaa.  
 
Kustannusarvio ja pohjapiirustus oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jänkälä Roni 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta  
1. Päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle --- ----
- määrärahan myöntämisestä tilaelementti päiväkodin hankkimiseksi  
2. Pyytää lupaa poiketa kunnan hankintaohjeesta. 
 

Päätös Raili Fagerholm esitti ettei lisämäärärahaesitystä hyväksytä koska ei ole 
tehty käyttäjämäärien selvitystä. Esitys raukesi kannattamattomana. 
 
Teknisen johtajan esitys hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirja tarkistettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 
Khall 17.02.2026 § 56  
  
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Timo Kurula, puh. 040 595 7597 

 
Liitteeksi on lisätty teknisen lautakunnan pykälän selostusosassa mainittu 
koululautakunnan päätös 20.8.2025 § 88, josta ilmenee lapsimäärän kasvu 
varhaiskasvatuksen jonossa ja syntyvyyden nousu. Sijoituspaikkana 
tilaelementtipäiväkodille toimii Kittilän kirkonkylä.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä teknisen lautakunnan esityksen. 
Kunnanhallitus esittää edelleen kunnanvaltuustolle lisämäärärahan 720 
000 euroa varaamista tilaelementtipäiväkodin hankkimiseksi. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 
 

Päätös Todettiin, että kokouksessa aikaisemmin klo 12.35-13.57 pidetyn tauon 
aikana tekninen johtaja Roni Jänkälä ja varhaiskasvatuspäällikkö Marketta 
Toivola olivat paikalla selostamassa asiaa. 
 
Esitys hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 

 
 
Kvalt 24.02.2026       



 
Kittilän kunta Kokouskutsu / 

Esityslista 
2/2026  29 

 
Kunnanhallitus § 56 17.02.2026 
Kunnanvaltuusto  24.02.2026 
 

 

337/02.02.00/2025    
 
Esittelijä Kunnanhallitus 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus 17.2.2026 § 56 esittää kunnanvaltuustolle lisämäärärahan 

720 000 euroa varaamista tilaelementtipäiväkodin hankkimiseksi. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

Liite 3 Pöytäkirjanote Koululk 20.8.2025 § 88 Päiväkodin lisätilat 
kirkonkylälle 

Liite 4 Kirkonkylän ja Sirkan alueen varhaiskasvatus tilanne 02/2025 ja 
02/2026, varhaiskasvatuspäällikön selvitys 



 
Kittilän kunta Kokouskutsu / 

Esityslista 
2/2026  30 

 
Kunnanhallitus § 57 17.02.2026 
Kunnanvaltuusto  24.02.2026 
 

 

 
26 
Kunnanvaltuuston vuosikello 2026 
 
Khall 17.02.2026 § 57  
  
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Timo Kurula, controller Tuija Lång 

 
Kittilän kunnan talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan toimielinten 
ja kunnan toimialojen tulee hyväksyä kuntastrategian jalkauttamiseksi ja 
päätöksenteon jäntevöittämiseksi vuosikellot. 
 
Kunnanvaltuuston vuosikello 2026 liitteenä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi kunnanvaltuuston vuosikellon ja esittää 
kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto hyväksyy kunnanvaltuuston 
vuosikellon 2026. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 

 
 
Kvalt 24.02.2026       
337/02.02.00/2025    
 
Esittelijä Kunnanhallitus 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus 17.2.2026 § 57 esittää kunnanvaltuustolle, että 

kunnanvaltuusto hyväksyy kunnanvaltuuston vuosikellon 2026. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

Liite 5 Kunnanvaltuuston vuosikello 2026 
 


